
&

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23 августа 2018 г. с. Александровского № 335 - о

О назначении ответственных лиц 
для обеспечения координации работы 
и конфиденциальности при организации 
и проведении школьного и муниципального 
этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/19 учебном году

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников 
(приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 
2013 г. N 1252)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить главного специалиста отдела образования администрации 
Александровского муниципального района Каплюченко Марину Ивановну 
ответственной за обеспечение координации работы и конфиденциальности 
при организации и проведении школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном году.
2. Директору МКУ «Центр по обеспечению деятельности образовательных 
учреждений Александровского муниципального района» Баребко Д.Г. 
поручить программисту МКУ «Центр по обеспечению деятельности 
образовательных учреждений Александровского муниципального района» 
Малиновскому Евгению Алексеевичу обеспечить техническое сопровождение 
портала всероссийской олимпиады школьников Ставропольского края в 
2018/19 учебном году.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений Александровского 
муниципального района назначить ответственных за обеспечение 
координации работы и конфиденциальности при организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/19 учебном 
году, ответственных за организацию технического сопровождения портала 
всероссийской олимпиады школьников Ставропольского края в 2018/19 
учебном году.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Александровского 
муниципального района


